Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2012 г. N 28-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 20.06.2008 N 38-ПГ

1. Внести изменение в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 20.06.2008 N 38-пг
"О создании Штаба по обеспечению безопасности электроснабжения при Правительстве Санкт-
Петербурга", изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-
Петербурга Козырева С.А.

Губернатор Санкт-Петербурга

Г.С.Полтавченко

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ED39AAA3BCEE9A1A8CDE92050B625C7DD590C344AEDA7D542CB777B2DAw2y0O
consultantplus://offline/ref=ED39AAA3BCEE9A1A8CDE92050B625C7DD590C344AEDA7D542CB777B2DA20A2D311FD0F7AD141DB19w1y9O

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Губернатора Санкт-Петербурга
от 28.04.2012 N 28-пг

СОСТАВ

ШТАБА ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЯ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

    Председатель

Козырев                 - вице-губернатор Санкт-Петербурга
Сергей Анатольевич

    Заместитель председателя

Петров                  - председатель Комитета по энергетике и инженерному
Владислав Викторович      обеспечению

    Члены Штаба:

Агеев                   - генеральный    директор     филиала     открытого
Валерий Валентинович      акционерного   общества   "Федеральная    сетевая
                          компания    Единой    энергетической     системы"
                          - Магистральных электрических сетей Северо-Запада
                          (по согласованию)

Андреев                 - директор филиала  открытого акционерного общества
Юрий Владимирович         "Шестая  генерирующая  компания  оптового   рынка
                          электроэнергии"   -   Киришской     ГРЭС      (по
                          согласованию)

Артемьев                - заместитель генерального директора по техническим
Максим Сергеевич          вопросам - главный инженер открытого акционерного
                          общества энергетики и электрификации  "Ленэнерго"
                          (по согласованию)

Беляев                  - начальник    Главного   управления   Министерства
Анатолий Леонидович       Российской   Федерации   по   делам   гражданской
                          обороны,  чрезвычайным  ситуациям  и   ликвидации
                          последствий      стихийных      бедствий       по
                          г. Санкт-Петербургу (по согласованию)

Богданов                - председатель  Комитета  по  вопросам  законности,
Леонид Павлович           правопорядка и безопасности

Вовченко                - директор   филиала  "Северо-Западный"   открытого
Александр Николаевич      акционерного       общества        "Оборонэнерго"
                          (по согласованию)

Густов                  - генеральный   директор общества  с   ограниченной
Сергей Вадимович          ответственностью           "Петербургтеплоэнерго"
                          (по согласованию)

Дзюба                   - директор филиала открытого акционерного  общества
Тарас Владимирович        "Федеральная     сетевая     компания      Единой
                          энергетической    системы"    -    Ленинградского
                          предприятия  магистральных  электрических   сетей
                          (по согласованию)

Елин                    - председатель  Комитета  экономического  развития,
Евгений Иванович          промышленной политики и торговли

Казаченков              - генеральный   директор   закрытого   акционерного
Валентин Захарьевич       общества "Петербургрегионгаз" (по согласованию)

Кармазинов              - генеральный директор государственного  унитарного
Феликс Владимирович       предприятия     "Водоканал      Санкт-Петербурга"
                          (по согласованию)

Криличевский            - генеральный  директор  общества  с   ограниченной
Евгений Владимирович      ответственностью     "ЭНЕРГИЯ    ХОЛДИНГ"     (по
                          согласованию)

Курилкин                - директор филиала открытого акционерного  общества
Игорь Александрович       "Системный оператор Единой энергетической системы
                          "Региональное       диспетчерское      управление
                          энергосистемами Санкт-Петербурга, Ленинградской и
                          Псковской областей" (по согласованию)

Лапутько                - заместитель  генерального  директора  -   главный
Сергей Дмитриевич         инженер  -  директор  филиала "Невский" открытого
                          акционерного      общества       "Территориальная
                          генерирующая компания N 1" (по согласованию)

Перегуда                - заместитель  генерального  директора  -  директор
Владимир Иванович         филиала    открытого    акционерного     общества
                          "Концерн  Росэнергоатом"  "Ленинградская  атомная
                          станция" (по согласованию)

Лобко                   - генеральный  директор  общества   с  ограниченной
Константин Викторович     ответственностью "ПетербургГаз" (по согласованию)

Самоталин               - генеральный   директор   открытого   акционерного
Владимир Викторович       общества "Санкт-Петербургские электрические сети"
                          (по согласованию)

Слабиков                - руководитель     Северо-Западного      управления
Григорий Владимирович     Федеральной     службы     по     экологическому,
                          технологическому      и      атомному     надзору
                          (по согласованию)

Сорочинский             - генеральный   директор   открытого   акционерного
Андрей Валентинович       общества  энергетики и электрификации "Ленэнерго"
                          (по согласованию)

Тринога                 - генеральный  директор государственного унитарного
Артур Михайлович          предприятия   "Топливно-энергетический   комплекс
                          Санкт-Петербурга" (по согласованию)

Филиппов                - генеральный   директор   открытого   акционерного
Андрей Николаевич         общества "Территориальная  генерирующая  компания
                          N 1" (по согласованию)

Фокин                   - генеральный  директор  общества  с   ограниченной
Георгий Анатольевич       ответственностью        "Газпром         трансгаз
                          Санкт-Петербург" (по согласованию)

Шаскольский             - управляющий   директор   -   первый   заместитель
Максим Алексеевич         генерального  директора  открытого   акционерного
                          общества  "Петербургская  сбытовая  компания" (по
                          согласованию)

Шиян                    - председатель Жилищного комитета
Валерий Васильевич

    Ответственный секретарь

Кукушкин                - заместитель  председателя  Комитета по энергетике
Владимир Александрович    и инженерному обеспечению

	ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	ПРИЛОЖЕНИЕ